Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 04 июля 2025 года № 88

О публичных слушаниях по обсуждению проекта решения

«Об исполнении бюджета Волошовского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области за 2024 год»
В соответствии со ст. 42 Устава Волошовского сельского поселения совет депутатов Волошовского сельского поселения   РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения «Об исполнении бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области за 2024 год» (согласно приложению) на 30 июля 2025 г. в 15:00 часов в здании КДЦ «Селяночка» (п. Волошово, ул. Школьная, д.10).

2. Установить следующий порядок учета предложений и участия граждан и организаций в обсуждении проектов решений: предложения принимаются администрацией Волошовского сельского поселения (п. Волошово, ул. Северная, д.7, справки по тел. 56-125) в письменном виде ежедневно с 8:00 до 12:00 (кроме субботы и воскресенья) в течение 10 дней с момента официального опубликования данного решения в газете «Лужская правда. Волошовское сельское поселение».

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда. Волошовское сельское поселение».

4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Волошовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                  ___________          Г.В. Тирон.